

Hotel Investment Turkey A/S

CVR-nr. 25873807

Central Business Registration No 25873807

Årsrapport 2012

Annual report 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den
The Annual General Meeting adopted the annual report on

19/4-13

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Monica Reib
Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	6
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	7
Resultatopgørelse for 2012 / <i>Income statement for 2012</i>	10
Balance pr. 31.12.2012 / <i>Balance sheet at 31.12.2012</i>	11
Egenkapitalopgørelse for 2012 / <i>Statement of changes in equity for 2012</i>	13
Noter / <i>Notes</i>	14

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hotel Investment Turkey A/S
Amager Strandvej 60-64, 3. sal
2300 København S

CVR-nr.: 25873807
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Knut Kleiven, ~~Formand~~
Ismail Haluk Kaya
Marianne Ruhngård

Direktion

Knut Kleiven

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Entity details

Entity

Hotel Investment Turkey A/S
Amager Strandvej 60-64, 3. sal
DK-2300 Copenhagen S

Central Business Registration No: 25873807
Registered in: Copenhagen
Financial year: 01.01.2012 - 31.12.2012

Board of Directors

Knut Kleiven
Ismail Haluk Kaya
Marianne Ruhngård

Executive Board

Knut Kleiven

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 Copenhagen C

Ledelsesberetning

Management commentary

Hovedaktivitet

Virksomhedens eneste aktivitet består i investering i og lån til et hotelprojekt i Tyrkiet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 26 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Primary activities

The Entity's only activity is investment in and loan to a hotel project in Turkey.

Development in activities and finances

Loss for the year amounts to DKK 26 thousand which is considered unsatisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2012*Income statement for 2012*

	<u>Note</u> <i>Notes</i>	<u>2012</u> <u>DKK'000</u>	<u>2011</u> <u>DKK'000</u>
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		(35)	(35)
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		<u>(35)</u>	<u>(35)</u>
Skat af ordinært resultat <i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>	2	9	9
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		<u><u>(26)</u></u>	<u><u>(26)</u></u>
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(26)	(26)
		<u><u>(26)</u></u>	<u><u>(26)</u></u>

Balance pr. 31.12.2012*Balance sheet at 31.12.2012*

	<u>Note</u> <i>Notes</i>	<u>2012</u> <u>DKK'000</u>	<u>2011</u> <u>DKK'000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>		0	0
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivable</i>		8	9
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>8</u>	<u>9</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		<u>8</u>	<u>9</u>
Aktiver <i>Assets</i>		<u>8</u>	<u>9</u>

Balance pr. 31.12.2012*Balance sheet at 31.12.2012*

	Note <i>Notes</i>	2012 DKK'000	2011 DKK'000
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	4	1.000	1.000
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		(2.805)	(2.779)
Egenkapital <i>Equity</i>		(1.805)	(1.779)
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		1.788	1.763
Anden gæld <i>Other payables</i>		25	25
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		1.813	1.788
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		1.813	1.788
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		8	9
Going concern <i>Going concern</i>	1		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse <i>Related parties with control</i>	6		
Ejerforhold <i>Ownership</i>	7		
Koncernforhold <i>Consolidation</i>	8		

Egenkapitalopgørelse for 2012*Statement of changes in equity for 2012*

	Virksom- hedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført overskud eller under- skud <i>Retained ear- nings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK'000	DKK'000	DKK'000
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	1.000	(2.779)	(1.779)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(26)	(26)
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	1.000	(2.805)	(1.805)

Noter

Notes

1. Going concern

1. Going concern

Virksomhedens kapital er tabt. Ledelsen afventer likvidationen af dattervirksomheder, hvorefter ledelsen forventer at likvidere virksomheden i 2013. Ledelsen forventer, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, hvorfor ledelsen har aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

The Entity has lost its share capital. Management awaits the liquidation of subsidiaries after which Management expects to liquidate the Entity in 2013. Management expects that the current credit facilities can be maintained for which reason the financial statements have been presented on a going concern basis.

	<u>2012</u> DKK'000	<u>2011</u> DKK'000
2. Skat af ordinært resultat		
<i>2. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		
Aktuel skat	(9)	(9)
<i>Current tax</i>		
	<u>(9)</u>	<u>(9)</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		<i>Investments in group enterprises</i>
		<u>DKK'000</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
<i>3. Fixed asset investments</i>		
Kostpris primo		129
<i>Cost beginning of year</i>		
Kostpris ultimo		<u>129</u>
<i>Cost end of year</i>		
Nedskrivninger primo		(129)
<i>Impairment losses beginning of year</i>		
Nedskrivninger ultimo		<u>(129)</u>
<i>Impairment losses end of year</i>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
<i>Carrying amount end of year</i>		

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Investments in group enterprises comprise:

- Macka Otelcilik Anonim Sirketi, Tyrkiet, nom. TRY 48.949, 97,9%
Macka Otelcilik Anonim Sirketi, Turkey. TRY 48,949 nominal. 97.9%

Noter

Notes

	Antal <i>Number</i>	Pålydende værdi <i>Par value</i> DKK	Nominal værdi <i>Nominal value</i> DKK'000
4. Virksomhedskapital			
<i>4. Contributed capital</i>			
Ordinære aktier <i>Ordinary shares</i>	1.000	1.000,00	1.000
	1.000		1.000

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på aktiekapitalen i perioden 2008-2012.

The shares have not been divided into classes.

There have been no changes in the share capital in the period 2008 to 2012.

5. Eventualforpligtelser

5. Contingent liabilities

Virksomheden indgår i en dansk sambeskatning med Rezidor Hospitality A/S som administrationselskab og hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede virksomheder. Hæftelsen udgør dog højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i virksomheden, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

The Entity participates in joint taxation (DK) with Rezidor Hospitality A/S as the administration company and, consequently, has second liability as of the financial year 2013 for withholding tax requirements and for any obligation to withhold tax at source on interest, royalties and dividends for the jointly taxed entities. However, the maximum liability equals the part of the shareholding in the Entity which is directly or indirectly owned by the Ultimate Parent.

Noter

Notes

6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

6. Related parties with control

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Hotel Investment Turkey A/S:

Related parties with a controlling interest in Hotel Investment Turkey A/S:

<u>Navn</u> <i>Name</i>	<u>Hjemsted</u> <i>Registered office</i>	<u>Grundlag for indflydelse</u> <i>Basis of influence</i>
Rezidor Hotels ApS Danmark	København <i>Copenhagen</i>	Moderselskab <i>Parent</i>
Rezidor Hospitality A/S	København <i>Copenhagen</i>	Moderselskab <i>Parent</i>
Rezidor Hospitality Holding AB	Stockholm <i>Stockholm</i>	Moderselskab <i>Parent</i>
Rezidor Hotel Group AB	Stockholm <i>Stockholm</i>	Ultimativt moderselskab <i>Ultimate Parent</i>

7. Ejerforhold

7. Ownership

Følgende aktionærer ejer mere end 5% af selskabets aktiekapital:

The following shareholders hold more than 5% of the Company's share capital:

Rezidor Hotels ApS Danmark, København

Rezidor Hotels ApS Danmark, Copenhagen

Carlson Investment International Inc., De Britiske Jomfruøer

Carlson Investment International Inc., the British Virgin Islands

8. Koncernforhold

8. Consolidation

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

Rezidor Hotel Group AB Stockholm, Sverige. Koncernregnskabet kan rekvireres på www.rezidor.com.

Rezidor Hotel Group AB Stockholm, Sweden. The consolidated financial statements are available at www.rezidor.com